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PROSPETTO DI CALCOLO DELLE TARIFFE

DATI GENERALI NOTE PEF FINALE TVa 659.974,14

TFa (totale costi fissi) 141.972,86 AUSIR TFa 155.073,86

TVa (totale costi variabili) 674.329,89 815.048,00

Riduz. Rd Ud       € 14.355,75

Totale RSU        kg 4.286.300 nel 2020

detrazioni Det.2/DRIF/2020 13.101,00

Tasso inflaz. Ip 1,70% indice come da MTR ARERA det.n.443/2019

Recup. Prod. Xn 0,10% indice assegnato a GEA da AUSIR

kg % Costi fissi Costi var. Riduz. Rd Ud Costi var. corr.

Ud 3.300.451,00 77,00 109.319,10€               519.234,02€                      14.355,75€                504.878,27€                    
Und 985.849,00 23,00 32.653,76€                  155.095,87€                      14.355,75-€                169.451,62€                    

Totale 4.286.300,00 100,00 141.972,86€               674.329,89€                     -€                            674.329,89€                    

n Stot(n) N(n) Ps Fisso €/mq Variabile €
1 106.696 816 50% 0,183 67,83

2 143.146 934 50% 0,215 135,66

3 101.789 692 50% 0,241 173,81

4 87.740 575 50% 0,261 220,44

5 24.860 162 50% 0,282 275,55

6 o più 15.073 98 50% 0,298 317,94

Totale 479.304 3.277

Inserire % aumento ut. giornaliere (≤ 100%): 100% totale

n. Stot(ap) Ps n° posizioni Fisso €/mq Variab. €/mq
1 4.133,00 75% 15 0,103 0,538 0,641

2 0,00 75% 0 0,068 0,353 0,422

3 66.637,00 75% 44 0,099 0,514 0,613

4 1.098,00 75% 6 0,146 0,758 0,904

5 0,00 75% 0 0,099 0,510 0,609

6 6.380,00 75% 8 0,080 0,421 0,501

7 1.980,00 75% 2 0,263 1,365 1,627

8 1.560,00 75% 1 0,180 0,935 1,115

9 0,00 75% 0 0,204 1,056 1,260

10 337,00 75% 1 0,212 1,100 1,312

11 4.536,00 75% 54 0,242 1,254 1,496

12 2.304,00 75% 19 0,102 0,532 0,635

13 7.481,00 75% 23 0,224 1,163 1,387

14 970,00 75% 8 0,279 1,452 1,732

15 333,00 75% 2 0,133 0,689 0,822

16 0,00 75% 0 0,276 1,431 1,707

0,00 50% 0 0,493 2,553 3,046

17 1.434,00 75% 23 0,237 1,232 1,469

18 2.504,00 75% 13 0,168 0,875 1,043

19 1.696,00 75% 12 0,228 1,185 1,414

20 94.659,00 50% 68 0,112 0,580 0,691

21 11.570,00 50% 32 0,141 0,729 0,870

22 2.412,00 25% 9 1,131 5,871 7,002

0,00 50% 0 2,610 13,552 16,162

23 0,00 25% 0 0,952 4,944 5,896

24 1.979,00 25% 15 0,780 4,047 4,827

0,00 50% 0 1,760 9,132 10,892

25 5.986,00 25% 15 0,379 1,966 2,344

26 185,00 50% 3 0,356 1,848 2,205

27 526,00 25% 7 1,408 7,307 8,716

28 0,00 50% 0 0,369 1,917 2,287

29 0,00 50% 0 0,895 4,647 5,542

0,00 50% 0 1,789 9,294 11,083

30 238,00 50% 1 0,253 1,318 1,571

220.938,00 381

DATI DELLE UTENZE DOMESTICHE

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA

Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD

Utenze

RIFIUTI COSTI 

DISTRIBUZIONE DATI

Esposizioni, autosaloni

Cinematografi e teatri

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA

Discoteche, night-club

Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA

Mense, birrerie, amburgherie

Bar, caffè, pasticceria

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA

Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari

Plurilicenze alimentari e/o miste 

Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio

Ipermercati di generi misti

Banchi di mercato genere alimentari

Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato

Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista

Carrozzeria, autofficina, elettrauto

Attività industriali con capannoni di produzione

Banchi di mercato beni durevoli 

Attività artigianali di produzione beni specifici

Tariffe

TARIFFE

DATI DELLE UTENZE NON DOMESTICHE

Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto

Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta

Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi

Stabilimenti balneari

Attività

edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze

Alberghi con ristorante

Alberghi senza ristorante

Case di cura e riposo

Ospedale

Uffici, agenzie, studi professionali

Banche ed istituti di Credito

Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctapf 32.653,76

QTnd 190.144,05

Qapf 0,171731688

% di aumento per utenze giornaliere 100%

TARIFFE

Attività Kc min. Kc max. Ps Kc Stot(ap) Stot(ap).Kc TF(ap) Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 0,40 0,67 75% 0,603 4.133,00 2.490,13 0,103 427,63

2 Cinematografi e teatri 0,30 0,43 75% 0,398 0,00 0,00 0,068 0,00

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 0,51 0,60 75% 0,578 66.637,00 38.482,87 0,099 6.608,73

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 0,76 0,88 75% 0,850 1.098,00 933,30 0,146 160,28

5 Stabilimenti balneari 0,38 0,64 75% 0,575 0,00 0,00 0,099 0,00

6 Esposizioni, autosaloni 0,34 0,51 75% 0,468 6.380,00 2.982,65 0,080 512,22

7 Alberghi con ristorante 1,20 1,64 75% 1,530 1.980,00 3.029,40 0,263 520,24

8 Alberghi senza ristorante 0,95 1,08 75% 1,048 1.560,00 1.634,10 0,180 280,63

9 Case di cura e riposo 1,00 1,25 75% 1,188 0,00 0,00 0,204 0,00

10 Ospedale 1,07 1,29 75% 1,235 337,00 416,20 0,212 71,47

11 Uffici, agenzie, studi professionali 1,07 1,52 75% 1,408 4.536,00 6.384,42 0,242 1.096,41

12 Banche ed istituti di Credito 0,55 0,61 75% 0,595 2.304,00 1.370,88 0,102 235,42

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni 

durevoli

0,99 1,41

75% 1,305 7.481,00 9.762,71 0,224 1.676,57

14 edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 1,11 1,80 75% 1,628 970,00 1.578,68 0,279 271,11

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 

antiquariato

0,60 0,83

75% 0,773 333,00 257,24 0,133 44,18

16 Banchi di mercato beni durevoli 1,09 1,78 75% 1,608 0,00 0,00 0,276 0,00

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA 2,18 3,56 50% 2,870 0,00 0,00 0,493 0,00

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 1,09 1,48 75% 1,383 1.434,00 1.982,51 0,237 340,46

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 0,82 1,03

75% 0,978 2.504,00 2.447,66 0,168 420,34

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 1,09 1,41 75% 1,330 1.696,00 2.255,68 0,228 387,37

20 Attività industriali con capannoni di produzione 0,38 0,92 50% 0,650 94.659,00 61.528,35 0,112 10.566,37

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 0,55 1,09 50% 0,820 11.570,00 9.487,40 0,141 1.629,29

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 5,57 9,63 25% 6,585 2.412,00 15.883,02 1,131 2.727,62

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA 11,14 19,26 50% 15,200 0,00 0,00 2,610 0,00

23 Mense, birrerie, amburgherie 4,85 7,63 25% 5,545 0,00 0,00 0,952 0,00

24 Bar, caffè, pasticceria 3,96 6,29 25% 4,543 1.979,00 8.989,61 0,780 1.543,80

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA 7,92 12,58 50% 10,250 0,00 0,00 1,760 0,00

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 2,02 2,76

25% 2,205 5.986,00 13.199,13 0,379 2.266,71

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 1,54 2,61 50% 2,075 185,00 383,88 0,356 65,92

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 7,17 11,29 25% 8,200 526,00 4.313,20 1,408 740,71

28 Ipermercati di generi misti 1,56 2,74 50% 2,150 0,00 0,00 0,369 0,00

29 Banchi di mercato genere alimentari 3,50 6,92 50% 5,210 0,00 0,00 0,895 0,00

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA 7,00 13,84 50% 10,420 0,00 0,00 1,789 0,00

30 Discoteche, night-club 1,04 1,91 50% 1,475 238,00 351,05 0,253 60,29

220.938,00 190.144,05 32.653,76

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE FISSA

Ctuf: 109.319,10€     
TFd

n Ka Sot(n) Ka.Stot(n) Quf Quf.Ka(n) Gettito

1 0,80 106696 85.356,80 0,229 0,183 19.562,57€                 
2 0,94 143146 134.557,24 0,229 0,215 30.838,62€                 
3 1,05 101789 106.878,45 0,229 0,241 24.495,03€                 
4 1,14 87740 100.023,60 0,229 0,261 22.924,00€                 
5 1,23 24860 30.577,80 0,229 0,282 7.008,00€                    

6 o più 1,30 15073 19.594,90 0,229 0,298 4.490,87€                    
Totale 476.988,79 109.319,10€               

TARIFFE UTENZE DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVd (€)
CVd (€) 504.878,27€            
Qtot (kg) 3.300.451,00€         
Cu (€/kg) 0,15€                        
Quv 554,25

Inserire TVd

n Kb min Kb max Ps Kb(n) N(n) Kb(n).N(n) Quv Gettito

1 0,60 1,00 50% 0,80 816 652,8 67,83 55.347,708€                      
2 1,40 1,80 50% 1,60 934 1494,4 135,66 126.702,841€                   
3 1,80 2,30 50% 2,05 692 1418,6 173,81 120.276,131€                   
4 2,20 3,00 50% 2,60 575 1495 220,44 126.753,712€                   
5 2,90 3,60 50% 3,25 162 526,5 275,55 44.639,351€                      

6 o più 3,40 4,10 50% 3,75 98 367,5 317,94 31.158,521€                      
Totale 5954,8 504.878,265€                   

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD



TARIFFE UTENZE NON DOMESTICHE - PARTE VARIABILE

CVnd 169.451,62

QTnd 1.558.516,45

Cu 0,109

%  aumento utenze giornaliere 100%

Attività Kd min. Kd max. Ps Kd Stot(ap) Qnd TARIFFE Gettito

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, luoghi di culto 3,28 5,50 75% 4,945 4.133 20.438 0,538 2.222,11

2 Cinematografi e teatri 2,50 3,50 75% 3,250 0 0 0,353 0,00

3 Autorimesse e magazzini senza alcuna vendita diretta 4,20 4,90 75% 4,725 66.637 314.860 0,514 34.233,52

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti sportivi 6,25 7,21 75% 6,970 1.098 7.653 0,758 832,09

5 Stabilimenti balneari 3,10 5,22 75% 4,690 0 0 0,510 0,00

6 Esposizioni, autosaloni 2,82 4,22 75% 3,870 6.380 24.691 0,421 2.684,52

7 Alberghi con ristorante 9,85 13,45 75% 12,550 1.980 24.849 1,365 2.701,74

8 Alberghi senza ristorante 7,76 8,88 75% 8,600 1.560 13.416 0,935 1.458,67

9 Case di cura e riposo 8,20 10,22 75% 9,715 0 0 1,056 0,00

10 Ospedale 8,81 10,55 75% 10,115 337 3.409 1,100 370,62

11 Uffici, agenzie, studi professionali 8,78 12,45 75% 11,533 4.536 52.311 1,254 5.687,62

12 Banche ed istituti di Credito 4,50 5,03 75% 4,898 2.304 11.284 0,532 1.226,85

13 Negozi abbigliamento, calzature, libreria, cartoleria, ferramenta, e altri beni durevoli 8,15 11,55 75% 10,700 7.481 80.047 1,163 8.703,18

14 edicola, farmacia, tabaccaio, plurilicenze 9,08 14,78 75% 13,355 970 12.954 1,452 1.408,48

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, antiquariato 4,92 6,81
75% 6,338 333 2.110 0,689 229,45

16 Banchi di mercato beni durevoli 8,90 14,58 75% 13,160 0 0 1,431 0,00

 - idem utenze giornaliere I CATEGORIA 17,80 29,16 50% 23,480 0 0 2,553 0,00

17 Attività artigianali tipo botteghe: Parrucchiere, barbiere, estetista 8,95 12,12 75% 11,328 1.434 16.244 1,232 1.766,11

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, idraulico, fabbro, elettricista 6,76 8,48 75% 8,050 2.504 20.157 0,875 2.191,62

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto 8,95 11,55 75% 10,900 1.696 18.486 1,185 2.009,96

20 Attività industriali con capannoni di produzione 3,13 7,53 50% 5,330 94.659 504.532 0,580 54.855,92

21 Attività artigianali di produzione beni specifici 4,50 8,91 50% 6,705 11.570 77.577 0,729 8.434,64

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie, mense, pub, birrerie 45,67 78,97 25% 53,995 2.412 130.236 5,871 14.160,06

 - idem utenze giornaliere II CATEGORIA 91,34 157,94 50% 124,640 0 0 13,552 0,00

23 Mense, birrerie, amburgherie 39,78 62,55 25% 45,473 0 0 4,944 0,00

24 Bar, caffè, pasticceria 32,44 51,55 25% 37,218 1.979 73.653 4,047 8.008,06

 - idem utenze giornaliere III CATEGORIA 64,88 103,10 50% 83,990 0 0 9,132 0,00

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, salumi e formaggi, generi alimentari 16,55 22,67 25% 18,080 5.986 108.227 1,966 11.767,10

26 Plurilicenze alimentari e/o miste 12,60 21,40 50% 17,000 185 3.145 1,848 341,94

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al taglio 58,76 92,56 25% 67,210 526 35.352 7,307 3.843,74

28 Ipermercati di generi misti 12,82 22,45 50% 17,635 0 0 1,917 0,00

29 Banchi di mercato genere alimentari 28,70 56,78 50% 42,740 0 0 4,647 0,00

 - idem utenze giornaliere IV CATEGORIA 57,40 113,56 50% 85,480 0 0 9,294 0,00

30 Discoteche, night-club 8,56 15,68 50% 12,120 238 2.885 1,318 313,63

220.938 1.558.516 169.451,62

Comuni oltre 5.000 abitanti NORD
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